Eserin Dış Özellikleri

Eser, 45 Hk 2604 arşiv numaralı olan Manisa İl Halk Kütüphanesi’nde Terceme-i
Esrârnâme adıyla kayıtlıdır. Tez metninin temmet kayıtlarından elde edilen bilgilere göre
istinsah tarihi Hicrî 997, Milȃdî 1589 şeklindedir. Nesih yazı türünün kullanıldığı 153
varaklık eserde satır sayısı 15’tir. Ancak satır sayısının 14 olduğu sayfalar (132a, 123b) da
mevcuttur. Eserin ölçüleri 214x142-155x82 mm.’dir. Kâğıt türü, çapa filigranlıdır.

Eserin zahriye kısmının ‘a’ yüzü ‘esrārnāme-i şeyḫ ʿaṭṭār’ ibȃresi ile başlar.